
ZARZĄDZENIE Nr 116/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 115/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 22 grudnia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 116/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 787 475,95

    Dochody bieżące  37 859 926,95 0,00 60 000,00 37 919 926,95

855 RODZINA 15 871 573,00 0,00 60 000,00 15 931 573,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  10 270 000,00 0,00 60 000,00 10 330 000,00

85501 Dochody bieżące  10 270 000,00 0,00 60 000,00 10 330 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

10 270 000,00 0,00 60 000,00 10 330 000,00

RAZEM: 39 787 475,95 0,00 60 000,00 39 847 475,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 116/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 400 893,93

    Wydatki bieżace  12 591 268,93 29 613,19 29 613,19 12 591 268,93

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 182 775,00 4 595,00 4 595,00 4 182 775,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  57 139,00 3 995,00 3 995,00 57 139,00

75011 Wydatki bieżace  57 139,00 3 995,00 3 995,00 57 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  47 794,00 3 341,00 0,00 44 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 174,00 572,00 0,00 7 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  1 171,00 82,00 0,00 1 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 3 995,00 3 995,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 176 933,00 600,00 600,00 3 176 933,00

75023 Wydatki bieżace  3 176 933,00 600,00 600,00 3 176 933,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 000,00 0,00 600,00 5 600,00

4430 Różne opłaty i składki  25 000,00 600,00 0,00 24 400,00

851 OCHRONA ZDROWIA 230 512,28 25 000,00 25 000,00 230 512,28

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  110 951,28 25 000,00 25 000,00 110 951,28

85154 Wydatki bieżace  110 951,28 25 000,00 25 000,00 110 951,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  18 951,28 0,00 25 000,00 43 951,28

4300 Zakup usług pozostałych  40 100,00 25 000,00 0,00 15 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 225 274,00 18,19 18,19 225 274,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  163 074,00 18,19 18,19 163 074,00

85215 Wydatki bieżace  163 074,00 18,19 18,19 163 074,00

3110-01 Świadczenia społeczne  3 013,00 0,00 18,19 3 031,19

4300-01 Zakup usług pozostałych  61,00 18,19 0,00 42,81

RAZEM: 17 400 893,93 29 613,19 29 613,19 17 400 893,93

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 116/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 944 619,00

    Wydatki bieżace  17 944 619,00 20 662,00 80 662,00 18 004 619,00

855 RODZINA 16 020 849,00 20 662,00 80 662,00 16 080 849,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  10 270 000,00 662,00 60 662,00 10 330 000,00

85501 Wydatki bieżace  10 270 000,00 662,00 60 662,00 10 330 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 100,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne  10 182 705,00 0,00 59 490,00 10 242 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 402,00 0,00 1 172,00 7 574,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 300,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 809,00 162,00 0,00 1 647,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 190 011,00 20 000,00 20 000,00 5 190 011,00

85502 Wydatki bieżace  5 190 011,00 20 000,00 20 000,00 5 190 011,00

3110 Świadczenia społeczne  4 761 010,00 20 000,00 0,00 4 741 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  247 923,00 0,00 20 000,00 267 923,00

RAZEM: 17 944 619,00 20 662,00 80 662,00 18 004 619,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


